Rząd gubernialny Radomski, niniejszem podaje do publicznej wiadomości, że na zasadzie rozporządzenia Ministerstwa spraw wewnętrznych zamieszczonego w poleceniu warszawskiego generał-gubernatora z dnia 31 grudnia 1885 r. (12 stycznia 1886 r. nowego stylu), w zarządzie powiatu sandomierskiego w mieście Sandomierzu, o godz. 12-tej w południe 27 marca (8 kwietnia) 1886 r. odbędzie się licytacja na sprzedaż wyspy na rzecze Wiśle, stanowiącej własność kasy miejskiej sandomierskiej, mającej rozległość w przybliżeniu około 31 morgów od oznaczonej wartościowej sumy 3100 rubli srebr. (in plus) przez zaopieczetowane deklaracje z głośną pomiędzy konkurentami licytacyjną.

Warunki licytacyjne na sprzedaż wspomnianej wyspy, mogą być rozpatrzone za wyłączeniem świąt, w rządzie gubernialnym Radomskim (w Wydziale miast), lub też w zarządzie powiatu sandomierskiego, codziennie od godziny 9-tej z rana, do 3-ciej po południu.

Sandomierz dnia 2/14 marca 1886.

W sprawie Macierzy szkolnej dla ks. Cieszyńskiego, odebraliśmy następujące ogłoszenie:

Powołany jednomyślną uchwałą szan. Wydziału Macierzy szkolnej na Szlaku, na delegata tejże dla miasta Lwowa, mam zaszczyt uwiadomić współobywateli, iż rozpoczynam moją czynność z d. 1 kwietnia b. r.